
MENU
F o o d&D r i n k



Recommend

¥ 1580

ラニアクアマリン

¥ 1580

ラニサンセットビーチ

men u

アル
コール

アル
コール



Recommend
men u

¥ 1000

フィッシュ＆チップス

¥ 600

ポテトフライ



Other menu

¥ 1000
ソーセージ（2本）

ポテトチップス

ミックスナッツ

ポップコーン

¥ 900

¥ 600

¥ 500



Bottle list

¥ 880
¥ 980

¥ 980

¥ 980

¥ 980

¥ 980

¥ 1080

¥ 980

¥ 980

¥ 1380

¥ 1080

¥ 1080

¥ 1080

¥ 1080

¥ 1080

¥ 980

生ビール
ジントニック

ジンリッキー

ジンバック

モスコミュール

ウォッカトニック

テキーラサンライズ

テキーラトニック

ラムトニック

モヒート

スプモーニ

チャイナブルー

マリブパイン

カシスオレンジ

ヨギーパイン

ファジーネーブル

B E E RCOCK T A I L

¥ 700

¥ 700

¥ 700

¥ 700

S P I L I T S

スミノフウォッカ

タンカレー

バカルディー

クエルヴォ

アサヒスーパードライ



Bottle list

¥ 1180

¥ 1180

¥ 1280

¥ 1280

¥ 1380

¥ 980

¥ 1080

¥ 880

¥ 880

¥ 880

¥ 880

¥ 880

¥ 1300

¥ 1300

¥ 1300

¥ 2500

WH I S K Y・
B R AND Y

グレンモーレンジ

タリスカー

ボウモア

ラフロイグ

バランタイン 17 年

デュワーズ

オールドパー

¥ 10000

¥ 65000

ヴーヴクリコ ハーフ

¥ 16000ヴーヴクリコ

ドンペリニヨン

C H A M P A G N E

ジョニーウォーカー

カナディアンクラブ

ジェムソン

ジャックダニエル

フォアローゼス

山崎

白州

響

山崎 12 年



Take out

¥ 600

¥ 600

¥ 700

¥ 700

¥ 1200

¥ 880

¥ 650

¥ 650

¥ 550

¥ 1080

¥ 980

¥ 980

¥ 840

¥ 400

¥ 700

¥ 500

¥ 650

F OOD D R I N K

あげたこ

ポテトフライ

チュロス

肉巻きおにぎり

カツカレー

カレー

焼きそば

フランクフルト

イカゲソの串焼き

生ビール

ハイボール

チューハイ

カシスオレンジ

モスコミュール

ジントニック

チャミスルトクトク

ホットコーヒー

アサヒスーパードライ

ブラックニッカクリア



Main menu

¥ 2480
B I G

プレミアムバーガー

¥ 1580

チーズバーガー

¥ 1580

照り焼きバーガー



Sweets menu

¥ 1500

自家製シロップかき氷

いちご
 !

!

¥ 1500

自家製シロップかき氷

抹茶
 !

!

¥ 1500

自家製シロップかき氷

マンゴー
 !

!



Main menu

¥ 1380

タコライス

¥ 1380

ロコモコ丼

¥ 1380

ペッパービーフプレート



Sweets menu

¥ 1680

ラニアサイーボウル

/ / /


